
2021 m. mokinių pasiekimai 

 

Renginio pavadinimas, data  

(organizatorius) vieta 

Dalyvis, muz. 

dalykas  

Mokytojas (-ai) Laimėjimai  

III respublikinis festivalis-

konkursas GRAND PAS, 

Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykla, Kauno dailės 

gimnazija 2021 m. vasario 10 d. 

Sofija Kybartaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

III respublikinis festivalis-

konkursas GRAND PAS, 

Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykla, Kauno dailės 

gimnazija 2021 m. vasario 10 d. 

Elizabeth Baublytė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

III respublikinis festivalis-

konkursas GRAND PAS, 

Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykla, Kauno dailės 

gimnazija 2021 m. vasario 10 d. 

Arija Jatulytė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

III respublikinis festivalis-

konkursas GRAND PAS, 

Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykla, Kauno dailės 

gimnazija 2021 m. vasario 10 d. 

Adomas Paukštė 

fortepijonas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas 

 (II vieta) 

III tarptautinis konkursas 

„Krištolinė Jurmalos taurė“ 

Latvijos respublika, Jurmala 

vasario 13-14 d. 

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

GRAND PRIX 

III tarptautinis konkursas 

„Krištolinė Jurmalos taurė“ 

Latvijos respublika, Jurmala 

vasario 13-14 d. 

Gabrielė Zabulytė 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė (I vieta) 

III tarptautinis konkursas 

„Krištolinė Jurmalos taurė“ 

Latvijos respublika, Jurmala 

vasario 13-14 d. 

Austėja Garnevičiūtė 

solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

III tarptautinis konkursas 

„Krištolinė Jurmalos taurė“ 

Latvijos respublika, Jurmala 

vasario 13-14 d. 

Urtė Rolkaitė 

solinis dainavimas 

Tatjana Šapokienė Laureatė 

 (III vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

GRAND PRIX ir 

nominacija 

„Metų 

atradimas“ 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Gabrielė Zabulytė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

GRAND PRIX 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Žymantas Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas 

 (I vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

Medeina Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Laureatė  

(II vieta) 



atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Saulė Šimonytė 

fortepijonas 

Julija Vaišienė Laureatė 

 (III vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(III vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Eimantas Antonovas Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas 

 (III vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“, Utenos meno 

mokykla 2021 m. vasario 1-15 d. 

Austėja Garnevičiūtė 

solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatė  

(III vieta) 

XVI tarptautinis virtualus 

konkursas „Žiemos talentai 

2021“, Lenkijos respublika 2021 

m. kovo 1 d. 

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(II vieta) 

Aukštaitijos ir Latgalos regionų 

jaunųjų pianistų šiuolaikinės 

Baltijos šalių fortepijono 

muzikos konkursas online, 

Visaginas 2021-03-06 

Medeina Kutraitė 

fortepijonas 

Julija Vaišienė Laureatė  

(I laipsnio) 

Aukštaitijos ir Latgalos regionų 

jaunųjų pianistų šiuolaikinės 

Baltijos šalių fortepijono 

muzikos konkursas online, 

Visaginas 2021-03-06 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(I laipsnio) 

Aukštaitijos ir Latgalos regionų 

jaunųjų pianistų šiuolaikinės 

Baltijos šalių fortepijono 

muzikos konkursas online, 

Visaginas 2021-03-06 

Arija Jatulytė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(II laipsnio) 

Aukštaitijos ir Latgalos regionų 

jaunųjų pianistų šiuolaikinės 

Baltijos šalių fortepijono 

muzikos konkursas online, 

Visaginas 2021-03-06 

Erika Čibiraitė 

fortepijonas 

Julija Vaišienė Laureatė  

(II laipsnio) 

I tarptautinis Nicos muzikos 

konkursas online, Prancūzija 

2021-03-01/2021-04-01 

Gabrielė Zabulytė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

I tarptautinis Nicos muzikos 

konkursas online, Prancūzija 

2021-03-01/2021-04-01 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

I tarptautinis Nicos muzikos 

konkursas online, Prancūzija 

2021-03-01/2021-04-01 

Medeina Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(II vieta) 



V respublikinis antrojo muzikos 

instrumento ir pasirenkamojo 

vokalo konkursas – festivalis 

„Garsų spalvos“, Švenčionių 

Juliaus Siniaus meno mokykla 

2021-03-24 

Liepa Jankauskaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė  

(II vieta) 

V respublikinis antrojo muzikos 

instrumento ir pasirenkamojo 

vokalo konkursas – festivalis 

„Garsų spalvos“, Švenčionių 

Juliaus Siniaus meno mokykla 

2021-03-24 

Medeina Kutraitė 

solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(II vieta) 

V respublikinis antrojo muzikos 

instrumento ir pasirenkamojo 

vokalo konkursas – festivalis 

„Garsų spalvos“, Švenčionių 

Juliaus Siniaus meno mokykla 

2021-03-24 

Raminta Akinskaitė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(II vieta) 

IX tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Svajonės 

pildosi“, Daugpilis, Latvija 

2021-03-26-28 d. 

Kamilė Šteimantaitė 

fortepijonas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatė  

(II vieta) 

IX tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Svajonės 

pildosi“, Daugpilis, Latvija 

2021-03-26-28 d. 

Adrija Baranovskaja 

fortepijonas 

Tatjana šapokienė  Laureatė  

(II vieta) 

IX tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Svajonės 

pildosi“, Daugpilis, Latvija 

2021-03-26-28 d. 

Lina Maldžiūtė 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė 

 (II vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(III vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Marijus Berlinskas 

saksofonas 

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana Šapokienė 

Laureatas  

(III vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Dovydas Vaitkevičius 

saksofonas 

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana Šapokienė 

Laureatas  

(II vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Gediminas Akinskas 

saksofonas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Tatjana Šapokienė 

Laureatas 

 (II vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

Kostas Kutra 

fleita 

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatas  

(I vieta) 



mokykla 2021-03-29 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Milda Vaitkevičiūtė 

fleita 

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatas  

(I vieta) 

Respublikinis virtualus 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Amabile“ , Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos 

mokykla 2021-03-29 

Aleksandra Deryugina 

trimitas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Marina Voitkevič 

Laureatė  

(III vieta) 

 IV  respublikinis gitarų 

festivalis „Gintarinė gitaros 

styga – 2021“ Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 2021 m. 

balandžio 8 d. 

Žymantas Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Diplomantas 

nominacijos 

„Įsimintiniausiai 

atliktas kūrinys“ 

nugalėtojui 

VII -asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokykla 

2021-04-09 

Žymantas Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Grand Prix 

VII -asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokykla 

2021-04-09 

Medeina Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Grand Prix 

VII -asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokykla 

2021-04-09 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Grand Prix 

VII -asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokykla 

2021-04-09 

Viktorija Gudelytė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Diplomantė (už 

sėkmingą 

pasirodymą) už 

labai gerą 

pasirodymą 

VII -asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokykla 

2021-04-09 

Agnė Cicėnaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė 

 (III vieta) 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

talentų konkursas „Pavasario 

pasaka“, Ravenna, Italija  

2021-04-11 

Raminta ir Austėja 

Akinskaitės 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatės  

(II vieta) 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

talentų konkursas „Pavasario 

pasaka“, Ravenna, Italija  

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Laureatas  

(III vieta) 



2021-04-11 Antonovienė 

II tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti muzika“, 

Zarasų meno mokykla  

2021-04-12 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė 

 (I vieta) 

II tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti muzika“, 

Zarasų meno mokykla  

2021-04-12 

Lina Maldžiūtė 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė  

(II vieta) 

II tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti muzika“, 

Zarasų meno mokykla  

2021-04-12 

Adrija Baranovskaja 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė  

(II vieta) 

II tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti muzika“, 

Zarasų meno mokykla  

2021-04-12 

Nojus Žilo 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas 

 (II vieta) 

II tarptautinis muzikos ir meno 

mokyklų fortepijoninės muzikos 

konkursas „Klajojanti muzika“, 

Zarasų meno mokykla  

2021-04-12 

Valerija Ostrouch 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(II vieta) 

Tarptautinės nuotolinės varžybos 

„Geriausias“ Berlynas, Vokietija 

2021-04-17 

Austėja ir Raminta 

Akinskaitės 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatės  

(II vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“,  Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla 2021-04-18 

Nojus Žilo 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(III vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“,  Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla 2021-04-18 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(II vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“,  Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla 2021-04-18 

Kostas Kutra 

fortepijonas 

Julija Vaišienė Laureatas  

(II vieta) 

I – asis  respublikinis tautinių 

muzikos instrumentų atlikėjų 

konkursas „Skambėkime – 

2021“, Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 2021-04-26 

Viktorija Gudelytė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė  

 

I – asis  respublikinis tautinių 

muzikos instrumentų atlikėjų 

konkursas „Skambėkime – 

2021“, Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 2021-04-26 

Agnė Cicėnaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė  



I – asis  respublikinis tautinių 

muzikos instrumentų atlikėjų 

konkursas „Skambėkime – 

2021“, Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 2021-04-26 

Liepa Jankauskaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė  

XII-asis pasaulio atvirasis 

muzikos konkursas, Belgradas, 

Serbija 2021-05-01 

 

Medeina Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

XII-asis pasaulio atvirasis 

muzikos konkursas, Belgradas, 

Serbija 2021-05-01 

 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Vojvodino gitarų festivalis, Novo 

Sad, Serbija 2021-05- (21-24 d.) 

Žymantas Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(II vieta) 

I -asis respublikinis tautinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų – 

solistų konkursas, Kauno pirmoji 

muzikos mokykla 2021-05-31 

Viktorija Gudelytė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė  

(II vieta) 

I respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas VIVA MUSICA 2021 

Arijus Katyšovas  

akordeonas 

Irutė Murmienė Laureatas 

(II vieta) 

Baltijos gitarų festivalio 

klasikinės gitaros atlikėjų 

konkursas 

Žymantas Ivanauskas 

Klasikinė gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas 

(I vieta) 

I tarptautinis pianistų, 

stygininkų, pučiamųjų 

instrumentų, akordeonistų, 

vokalistų, fortepijoninių duetų ir 

kamerinių ansamblių konkursas 

„Impresijos“, Klaipėda, 

Klaipėdos universitetas,  

2021-06-25 

Gabrielė Zabulytė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

I tarptautinis pianistų, 

stygininkų, pučiamųjų 

instrumentų, akordeonistų, 

vokalistų, fortepijoninių duetų ir 

kamerinių ansamblių konkursas 

„Impresijos“, Klaipėda, 

Klaipėdos universitetas,  

2021-06-25 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(II vieta) 

II Baltijos šalių muzikos 

festivalis-konkursas „Rudeninės 

žvaigždės“, Panevėžys,  

2021-09-26 

Raminta Akinskaitė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

II vietos 

diplomas 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos 

mokykla Lyra,  2021-10-30 

Raminta Akinskaitė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

II vietos laureatė 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos 

mokykla Lyra,  2021-10-30 

Aida Čičiurkaitė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Diplomantė  

Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 

2021 Utenos meno mokykla, 

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka Padėka už 

dalyvavimą Rytų 



2021-11-19 Aukštaitijos 

džiazo forume 

Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 

2021 Molėtų menų mokykla, 

2021-11-26 

Eimantas Antonovas 

saksofonas 

Tomas Kochanka Padėka už 

dalyvavimą Rytų 

Aukštaitijos 

džiazo forume 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniau muzikos 

mokykla „Lyra“ 2021-10-30 

Urtė Oškinytė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Diplomas  

(B kategorija) 

XXI Respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis „Šokių 

pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykla 

Medeina Kutraitė, 

Urtė Cicėnaitė 

Fortepijonų duetas 

Laima Kutrienė 

Ramutė Veršekytė 

Festivalio 

dalyvio diplomas 

už nuoširdų 

muzikavimą 

XXI Respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis „Šokių 

pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykla 

Adomas Paukštė 

fortepijonas 

Jurgita 

Antonovienė 

Festivalio 

dalyvio diplomas 

už nuoširdų 

muzikavimą 

III respublikinis Aleksandro 

Livonto jaunųjų stygininkų 

konkursas skirtas 100-osioms 

gimimo metinės, Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla, 2021 m. gruodžio 4-11 

d. 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

 

III respublikinis Aleksandro 

Livonto jaunųjų stygininkų 

konkursas skirtas 100-osioms 

gimimo metinės, Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla, 2021 m. gruodžio 4-11 

d. 

Medeina Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

 

IV tarptautinis fortepijono ir 

kamerinių ansamblių konkursas-

festivalis „Edelweiss 2021“ 

online, tarptautinė kultūros 

sąjunga „Edelweiss“  Viena, 

2021-12-04 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė (I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Liepa Jankauskaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė (I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Lina Maldžiūtė 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė (I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Gustautė Zenkutė 

fortepijonas 

Tatjana Šapokienė Laureatė 

 (II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir Medeina Kutraitė Virginija Laureatė 



meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

smuikas Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

 (II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Nojus Žilo 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Arijus Katyšovas 

akordeonas 

Irutė Murmienė Laureatas  

(III vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Žymantas Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

„Žiemos pasaka“ Švenčionėlių 

meno mokykla 2021-12-10 

Viktorija Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

 


